
Jack Pot de fin de semaine -9 février 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -9 février 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis J. Theriault S. 2 86 377 291.00 110
2 Demers M. Dube G. 2 58 382 324.00 82
3 Rioux R. Duchesnay R. 2 19 380 361.00 43
4 Lemieux C. Lemieux P. 2 2 384 382.00 26
5 Landry B. Pelletier D. 2 -24 239 263.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Theriault 1 95 244 244.00 87
2 Oceanne Savard 1 39 207 207.00 31
3 Gerard Dube 1 32 190 190.00 24
4 Jean-Sebastien Langlois 1 30 188 188.00 22
5 Michel St-Amand 1 28 203 203.00 20
6 Guy Chenard 1 17 198 198.00 9
7 Real Duchesnay 1 11 220 220.00 3
8 Rolande Rioux 1 8 160 160.00 0
9 Pierre Lemieux 1 2 218 218.00 -6
10 Marcel Dube 1 -2 181 181.00 -10
11 Richard Lafreniere 1 -29 115 115.00 -37

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lemieux C. Lemieux P. 2 46 428 382.00 51
2 Landry B. Pelletier D. 2 27 290 263.00 32
3 Demers M. Dube G. 2 26 350 324.00 31
4 Paradis J. Theriault S. 2 26 317 291.00 31
5 Rioux R. Duchesnay R. 2 17 378 361.00 22
6 Michaud V. Rousseau Ma. 2 8 289 281.00 13
7 Savard O. Lebel M. 2 6 379 373.00 11
8 Damien M. Langlois Js. 2 -5 281 286.00 0
9 Marmen M. Chenard G. 2 -10 330 340.00 -5
10 Letourneau G. Therrien D. 2 -16 322 338.00 -11
11 Larue S. Tremblay N. 2 -36 278 314.00 -31
12 Fraser L. Vignola J. 2 -51 231 282.00 -46
13 Martel Jp. Martel F. 2 -53 323 376.00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre Lemieux 1 60 276 276.00 64
2 Richard Lafreniere 1 34 178 178.00 38
3 Marcel Dube 1 29 212 212.00 33
4 Michel St-Amand 1 17 192 192.00 21
5 Gerard Dube 1 12 170 170.00 16
6 Rolande Rioux 1 9 161 161.00 13
7 Real Duchesnay 1 8 217 217.00 12
8 Sebastien Theriault 1 8 157 157.00 12
9 Gilles  Letourneau 1 -4 139 139.00 0
10 Denis Therrien 1 -12 183 183.00 -8
11 Mathieu Lebel 1 -14 191 191.00 -10
12 Sylvie Larue 1 -14 149 149.00 -10
13 Arianne Sergerie 1 -14 117 117.00 -10
14 Brigitte Landry 1 -14 115 115.00 -10
15 Veronique Michaud 1 -15 118 118.00 -11
16 Jacinthe Vignola 1 -22 127 127.00 -18
17 Jean-Pierre Martel 1 -26 142 142.00 -22
18 Francois Martel 1 -27 181 181.00 -23
19 Maurice Marmen 1 -27 132 132.00 -23
20 Lisette Fraser 1 -29 104 104.00 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Lemieux C. Lemieux P. 2 428 428 382.00
2 Savard O. Lebel M. 2 379 379 373.00
3 Rioux R. Duchesnay R. 2 378 378 361.00
4 Demers M. Dube G. 2 350 350 324.00
5 Marmen M. Chenard G. 2 330 330 340.00
6 Martel Jp. Martel F. 2 323 323 376.00
7 Letourneau G. Therrien D. 2 322 322 338.00
8 Paradis J. Theriault S. 2 317 317 291.00
9 Landry B. Pelletier D. 2 290 290 263.00
10 Michaud V. Rousseau Ma. 2 289 289 281.00
11 Damien M. Langlois Js. 2 281 281 286.00
12 Larue S. Tremblay N. 2 278 278 314.00
13 Fraser L. Vignola J. 2 231 231 282.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis J. Theriault S. 6 121 994 291.00 132
2 Marmen M. Chenard G. 6 109 1129 340.00 120
3 Rioux R. Duchesnay R. 6 94 1177 361.00 105
4 Savard O. Lebel M. 6 74 1193 373.00 85
5 Letourneau G. Therrien D. 6 69 1083 338.00 80
6 Lemieux C. Lemieux P. 6 62 1208 382.00 73
7 Michaud V. Rousseau Ma. 6 27 870 281.00 38

Créé le 2/15/2020 par Lexer BW2 2/5 Copyright (c) 2020



Jack Pot de fin de semaine -9 février 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Martel Jp. Martel F. 6 21 1149 376.00 32
9 Damien M. Langlois Js. 6 21 879 286.00 32
10 Larue S. Tremblay N. 6 17 959 314.00 28
11 Demers M. Dube G. 6 15 987 324.00 26
12 Fraser L. Vignola J. 6 8 854 282.00 19
13 Landry B. Pelletier D. 6 6 795 263.00 17
14 Roussel A. Dube M. 6 -11 1060 357.00 0
15 St-Laurent G. Caron R. 6 -13 971 328.00 -2
16 Tremblay C. Lafreniere R. 6 -15 894 303.00 -4
17 Charest J. St-Amand M. 6 -24 954 326.00 -13
18 Brisson Jp. Arseneault E. 6 -58 965 341.00 -47
19 Sergerie A. Cote E. 6 -60 771 277.00 -49
20 Theriault C. Blanchette M. 6 -79 1070 383.00 -68
21 Larue L. Banville F. 6 -113 760 291.00 -102
22 Pigeon F. Dupont S. 6 -143 856 333.00 -132
23 Soucy M. Ross B. 6 -161 934 365.00 -150

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Theriault 3 140 587 195.67 141
2 Real Duchesnay 3 67 694 231.33 68
3 Pierre Lemieux 3 63 711 237.00 64
4 Gilles  Letourneau 3 51 480 160.00 52
5 Gerard Dube 3 39 513 171.00 40
6 Veronique Michaud 3 31 430 143.33 32
7 Rolande Rioux 3 27 483 161.00 28
8 Mathieu Lebel 3 24 639 213.00 25
9 Francois Martel 3 21 645 215.00 22
10 Sylvie Larue 3 21 510 170.00 22
11 Denis Therrien 3 18 603 201.00 19
12 Brigitte Landry 3 14 401 133.67 15
13 Lisette Fraser 3 5 404 134.67 6
14 Jacinthe Vignola 3 3 450 150.00 4
15 Maurice Marmen 3 2 479 159.67 3
16 Jean-Pierre Martel 3 0 504 168.00 1
17 Chantale Lemieux 3 -1 497 165.67 0
18 Marc-Andre Rousseau 3 -4 440 146.67 -3
19 Nelson Tremblay 3 -4 449 149.67 -3
20 Danielle Pelletier 3 -8 394 131.33 -7
21 Jean-Paul Brisson 3 -10 488 162.67 -9
22 Mathieu Damien 3 -13 371 123.67 -12
23 Monique Soucy 3 -16 419 139.67 -15
24 Cedrick Theriault 3 -16 452 150.67 -15
25 Jerome Paradis 3 -19 407 135.67 -18
26 Frederic Banville 3 -19 449 149.67 -18
27 Martine Demers 3 -24 474 158.00 -23
28 Andre Roussel 3 -26 496 165.33 -25
29 Christian Tremblay 3 -39 438 146.00 -38
30 Eric Arseneault 3 -48 477 159.00 -47
31 Frederic Pigeon 3 -55 386 128.67 -54
32 Johannie Charest 3 -57 396 132.00 -56
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battre ou egal sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

33 Mathis Blanchette 3 -63 618 206.00 -62
34 Samuel Dupont 3 -88 470 156.67 -87
35 Emmanuel Cote 3 -94 344 114.67 -93
36 Lise Larue 3 -94 311 103.67 -93
37 Bruno Ross 3 -145 515 171.67 -144

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #12-9 février 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Theriault 5 243 988 197.60 0 118
2 Guy Chenard 5 141 1046 209.20 0 16
3 Pierre Lemieux 5 125 1205 241.00 0 0
4 Oceanne Savard 5 109 949 189.80 0 -16
5 Real Duchesnay 5 86 1131 226.20 0 -39
6 Jean-Sebastien Langlois 5 84 874 174.80 0 -41
7 Gerard Dube 5 83 873 174.60 0 -42
8 Michel St-Amand 5 78 953 190.60 0 -47
9 Gilles  Letourneau 4 47 619 154.75 0 -78
10 Rolande Rioux 5 44 804 160.80 0 -81
11 Marcel Dube 5 42 957 191.40 0 -83
12 Richard Lafreniere 5 29 749 149.80 0 -96
13 Arianne Sergerie 4 20 544 136.00 0 -105
14 Marc-Andre Rousseau 4 19 611 152.75 0 -106
15 Roger Caron 3 16 511 170.33 0 -109
16 Veronique Michaud 4 16 548 137.00 0 -109
17 Martine Demers 5 16 846 169.20 0 -109
18 Brigitte Landry 5 12 657 131.40 0 -113
19 Mathieu Lebel 4 10 830 207.50 0 -115
20 Sylvie Larue 4 7 659 164.75 0 -118
21 Denis Therrien 4 6 786 196.50 0 -119
22 Danielle Pelletier 5 -3 667 133.40 0 -128
23 Francois Martel 4 -6 826 206.50 0 -131
24 Jerome Paradis 5 -10 700 140.00 0 -135
25 Jean-Paul Brisson 3 -10 488 162.67 0 -135
26 Chantale Lemieux 5 -15 815 163.00 0 -140
27 Monique Soucy 3 -16 419 139.67 0 -141
28 Cedrick Theriault 3 -16 452 150.67 0 -141
29 Frederic Banville 3 -19 449 149.67 0 -144
30 Jacinthe Vignola 4 -19 577 144.25 0 -144
31 Lisette Fraser 4 -24 508 127.00 0 -149
32 Maurice Marmen 4 -25 611 152.75 0 -150
33 Nelson Tremblay 4 -26 578 144.50 0 -151
34 Jean-Pierre Martel 4 -26 646 161.50 0 -151
35 Andre Roussel 3 -26 496 165.33 0 -151
36 Gaby St-Laurent 3 -29 460 153.33 0 -154
37 Mathieu Damien 4 -38 474 118.50 0 -163
38 Christian Tremblay 3 -39 438 146.00 0 -164
39 Eric Arseneault 3 -48 477 159.00 0 -173
40 Frederic Pigeon 3 -55 386 128.67 0 -180
41 Johannie Charest 3 -57 396 132.00 0 -182
42 Mathis Blanchette 3 -63 618 206.00 0 -188
43 Samuel Dupont 3 -88 470 156.67 0 -213
44 Emmanuel Cote 3 -94 344 114.67 0 -219
45 Lise Larue 3 -94 311 103.67 0 -219
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Classement Jack Pot de fin de semaine #12-9 février 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

46 Bruno Ross 3 -145 515 171.67 0 -270
Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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